
令和3年７月吉日 

一般社団法人愛媛県バスケットボール協会 
Ｕ１２カテゴリー関係者 各位 

一般社団法人愛媛県バスケットボール協会 

会 長 徳永 繁樹   

２０２１年度 愛媛県Ｕ１２育成センタートライアウトの再開について 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の活動全般に対し，格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて，今年度当初，新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い，育成センター関係活動の中止

をご報告させていただきました。 

しかしながら，感染状況が一定の落ち着きを見せる中，コロナ禍においても「（感染対策を徹

底することを大前提に），バスケットボールを止めない」という JBAの活動方針を念頭に，ユー

ス育成委員会及びU12 部会において検討を重ねた結果，今年度の活動を再開するに至りました。 

 現在、当協会ではＪＢＡとの連携・協力のもとユース世代の育成改革に精力的に取り組んでお

りますが、育成センターの実施は、個の育成、段階に応じた指導、選手の発掘を進めるうえで重

要なファクターであり，同センターの果たすべき役割・責任もますます大きくなってくるものと

予想しています。 

 つきましては、当育成センターの実施要項をご確認いただき、主旨をご理解いただくとともに、

積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

【担当】一般社団法人愛媛県バスケットボール協会 

ユース育成委員会（U12 カテゴリー担当） 

（問い合わせ先） 

〒790-0915 松山市松末１丁目 3-38 

河坂 直樹 （U12 ユース育成マネージャー） 

TEL   ： 080-6390-7210 

E-mail： ehime.u12youth.d@gmail.com 


